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Registration number

40900032893

40900032874

40900025285

40900015056

40900036043

40900016672

90009191698

90009191683
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40900022448
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Title

PRIEKULU PAMATSKOLA

PRIEKULU PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "MEZMALINA"
PRIKULU FELDSERU VECMASU PUNKTS

PUIKULES TAUTAS NAMS

PULKVEZA OSKARA KALPAKA PROFESIONALA VIDUSSKOLA
PUNU PAMATSKOLA

PURES PAMATSKOLA

PURES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "ZEMENITE"
PURES UN JAUNSATU PAGASTU PARVALDE

RANDENES PAMATSKOLA

RANKAS PAMATSKOLA

RAUNAS NOVADA VELESANU KOMISIJA

RAUNAS PAMATSKOLA

RAMULU PAMATSKOLA

REKAVAS VIDUSSKOLA

RENCENU PAMATSKOLA

REZEKNES 2.VIDUSSKOLA

REZEKNES 3.PAMATSKOLA

REZEKNES 5.PAMATSKOLA

REZEKNES 6.PAMATSKOLA
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